République Francaise

Département llle-et-Vilaine
Commune de Brielles

N° de délibération

2024-23

2024-24

2024-25

2024-26

2024-27

2024-28

2024-29

2024-30

Liste des délibérations
Séance du 11 Mars 2024

Objet

Approbation du proces-verbal de la séance précédente

Compte-rendu des décisions prises en vertu des
délégations confiées au Maire

Participation accueil de loisirs Planet'Jeunes -
Argentré-du-Plessis

Participation frais de fonctionnement - Ecole privée "La
Providence" - La Guerche-de-Bretagne

Participation frais de fonctionnement - Ecole publique
"Pierre Gilles-de-Gennes" - Gennes-sur-Seiche

Acquisition d'une structure de jeux enfants

Aménagement route départementale n°43 en
agglomération - Convention

Contréle sécurité incendie des batiments communaux -
Validation du prestataire

Décision

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité



