

Liste des délibérations

Séance du 11 Mars 2024

<u>N° de délibération</u>	<u>Objet</u>	<u>Décision</u>
2024-23	Approbation du procès-verbal de la séance précédente	A l'unanimité
2024-24	Compte-rendu des décisions prises en vertu des délégations confiées au Maire	A l'unanimité
2024-25	Participation accueil de loisirs Planet'Jeunes - Argentré-du-Plessis	A l'unanimité
2024-26	Participation frais de fonctionnement - Ecole privée "La Providence" - La Guerche-de-Bretagne	A l'unanimité
2024-27	Participation frais de fonctionnement - Ecole publique "Pierre Gilles-de-Gennes" - Gennes-sur-Seiche	A l'unanimité
2024-28	Acquisition d'une structure de jeux enfants	A l'unanimité
2024-29	Aménagement route départementale n°43 en agglomération - Convention	A l'unanimité
2024-30	Contrôle sécurité incendie des bâtiments communaux - Validation du prestataire	A l'unanimité